Istituto Comprensivo TOMMASO CORNELIO - C.F. 98043000789 C.M. CSIC85300P - PROTOCOLLOO01 - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0002463/U del 11/10/2021 13:41 1.1 - Normapva e di-§%osizioni attuative

B =
¢ i\ 3

RN

@/X/Z&H&&,’WO /4 C,‘%Jawm}:me dell’ '/%/)M?ueww'{& ¢ I%e!'{'ﬁ?f{.‘ﬂ-
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommasoe Cornelio"

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS)

Rovito,

ALL’USR CALABRIA

ALL’USP COSENZA
AGLIISTITUTI DELLA PROVINCIA
A TUTTO IL PERSONALE
DELL’ISTITUTO

SITO WEB

o ALBO-ATTI

O O 0O ¢

0

Oggetto: Decreto Chiusura Prefestivi a.s. 2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art.13 del D.P.R. N: 209 del 10.04.1987,

VISTO l'art.53 del CCNL. 2007:

VISTO l'art.2S del D.L.vo 165/2001:

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per I'a.s. 2021/2022;
VISTA la delibera del Consiglio d'istituto del 8.10.2021

TENUTO conto delle proposte e delle richieste del personale nell'assemblea A.T.A;
DECRETA

La chiusura degli uffici amministrativi, durante la sospensionre delle attivita scolastiche, nei sotto elencati
giorni:

02 Novembre 2021: commemorazione dei Defunti
24 Dicembre 2021; vigilia di Natale

31 Dicembre 2021; vigilia di Capodanno

05 Gennaio 2022; vigilia Epifania

16 Aprile 2022; vigilia di Pasqua

02-09-16-23 e 30 luglio 2022; chiusura sabati di luglio
06-13-20-27 Agosto 2022; chiusura sabati di agosto

| predetti giorni saranno recuperati dal personale ATA mediante attivita pomeridiane e/o compensati con
giorni di ferie o recupero di ore prestate durante I'anno scolastico.

Sito web wwaw icrovito.gov.it e-mail csic83300paistruzione.it e-mail certificata csic85300p/a pec.istruzione.it
Tel. 0984433017 - 0984433890 Fax 0984 1593093 CF 98043000789 CM CSIC85300P

=155 =]
===




